Кировская  область Куменский  район
Куменское  сельское  поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2020 № 21/159

д.Березник
О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы
от 11.09.2018 № 8/48

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом   Министерства экономического развитии Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 (редакции от 13.09.2019), пунктом 5 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области районная Дума решила:
        1.Внести в решение Куменской сельской Думы от 11.09.2018 № 8/48 «Об установлении минимального размера стоимости  иного, не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования Куменское сельское поселение» следующие изменения:

        1.1. В названии решения слова «иного, не относящегося к недвижимости имущества» заменить словами «иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам».

        1.2. В пункте 1 решения слова «иного, не относящегося к недвижимости имущества» заменить словами «иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам».
   2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить на сайте Куменского района на странице Куменского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Куменской

сельской Думы                                      А.Г.Прокашева

Глава Куменского

сельского поселения                         А.И.Шмырин